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Sommersemester 2023
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WPF Seminar Digitale Okonomie und digitales
Management

WPF Coaching Tools

_WPF Grundlagen der Marktforschung

_ Projekt zum Int. Finanzmanagement

Priifungstermin fur Wiederholungsklausuren

Prufungsanmeldungen mussen bis 48 Stunden vor der Klausur bzw. Ausgabe der Themenstellung ab 01.04. (SoSe) bzw. 01.10. (WiSe) tiber my-h.da vorgenommen werden.
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7. Fachsemester
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Prufungsdatum bzw.

Ausgabe

Themenstellung

30.03.2023

12.04.2023

01.04.2023
01.07.2023
08.04.2023

Die friheste Deadline fir eine Prifungsanmeldung ist zum 15.04. (SoSe) bzw. 15.10. (WiSe). Als Prifungsdatum bei Hausarbeiten o.a. gilt im prufungsrechtlichen Sinne das Datum der Ausgabe der Themenstellung.

Lehrveranstaltungszeiten sind an Wochentagen 17:45 - 21:00 Uhr und an Samstagen 09:00 - 16:00 Uhr. Eventuelle Abweichungen bei hybriden Lehrveranstaltungen sind méglich.

Es finden innerhalb der Lehrveranstaltungen unterschiedliche Lehrformen Anwendung. Welche das sind, teilen Ihnen die Dozierenden am Anfang des Semesters mit.
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Erléauterung

P = Prasenz
O = Online
K = Klausur

Stand: 27.01.2023



